
Trakai 2021-03-02 

 

Gerbiamas Adomai Mickevičiau 

 

Esu labai daug apie Jus perskaitęs, ir labiausiai man patiko jūsų drabužių stilius. 

Tai norėčiau pasidalinti savo nuomone apie jūsų drabužius. Stilius, nors ir buvo 

panašus į kitų to laikmečio žmonių stilių, man labiausiai patiko. 

Jūsų drabužiai buvo labai suderinti su viskuo, netgi  su plaukais. Jūsų batai buvo 

gražūs ir turbūt patogūs nes jūs juos dažnai avėjote. Kaip mačiau, mėgote dėvėti labai 

baltus kaip sniegas marškinėlius. Sprendžiant iš istorinių nuotraukų šie marškinėliai 

visada atrodė nepriekaištingai išlyginti. Jūsų kelnės, kaip  ir batai, atrodė madingai. 

Taip pat turėjote daug paltų, ir aš manau, kad mėgote nešioti tik juodus, nes jie jums 

labiausiai tiko. Man labiausiai įsiminė vienas labai ilgas paltas, kuris siekė batus. Šis 

juodas paltas buvo ypatingai gražus ir tiko prie Jūsų juodų plaukų.  

 

Arnold Macijevskij 


